## **THƯ CHỨC TẾT KỶ HỢI 2019**

*Thân ái gửi toàn thể công chức, viên chức, người lao động, sinh viên, học viên
Trường Đại học Luật Hà Nội*

Nhân dịp đón xuân mới Kỷ Hợi 2019, thay mặt Đảng ủy, Ban giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội, tôi chân thành gửi đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động, sinh viên, học viên đã và đang công tác, học tập tại Trường lời chào, lời chúc mừng năm mới tốt đẹp nhất!

*Các đồng chí thân mến,*